



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. S-2021/04/0026

„Sportovní hala při ZŠ Rychnovská“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zastoupené ve věcech smluvních:

zastoupené ve věcech technických:

Městská část Praha 18

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

00231321

CZ00231321

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

spisová značka:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

GEOSAN GROUP a.s.

B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

281 69 522

CZ28169522

Zastoupený:

Vlastou Končelovou, na základě pověření k el. podpisu

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel

osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. JUDr. Karel Kutnohorský, ředitel závodu ZPŠC

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento Dodatek č. 1:

I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

- 1.1.** Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. S-2021/04/0026, jejímž předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou „**Sportovní hala při ZŠ Rychnovská**“ (dále jen „**SOD**“).
- 1.2.** Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení odstavce **8.18 SOD** na změně rozsahu prací na díle. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových listů č. 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10 kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a odpočtů je provedena rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací – výkazu výměr (položkový rozpočet stavby). Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo, reflektující cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve smyslu tohoto dodatku.

1.3. Změny předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“):

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY

Změnový list č. 10: Navýšení rozsahu prací povrchových úprav a instalací za účelem zvýšení morální i fyzické hodnoty prostor. Navýšení zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v prostorách nových šaten a chodby ke spojovacímu krčku.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY

Změnový list č. 1: Dodatečné vybudování dočasné protihlukové stěny při západní straně objektu po nutnou dobu pro provedení nejhluchnějších prací vyplývajících z akustické studie z důvodu dodržení stanovených hygienických limitů hluku při stavební činnosti.

Změnový list č. 3: V projektantem řešeném POV je uvažován hlavní vjezd na staveniště z jižní strany pozemku, zároveň zde má být umístěn mobilní jeřáb pro montáž vazníků. Z těchto důvodů se hlavní komunikací pro obsluhu stavby stává koridor podél severní strany stávajícího objektu a na staveništi byl umístěn stacionární jeřáb.

Panelová komunikace je uvažována při severní straně pozemku na obslužné komunikaci a z části na atletické dráze. V těchto místech je veden horkovod spol. Pražská teplárenská a.s. pod úrovní terénu. Provedení panelové komunikace je nezbytně nutné z důvodu dodatečné ochrany horkovodu a zamezení poškození komunikace těžkou technikou. Dále bude nutné vytvoření staveništního vjezdu z ulice Tvrdého, kterým bude stavba obsluhována ze severní strany, jelikož pracovní a technologické postupy výstavby neumožňují příjezd pouze z ul. Rychnovská. Tento záměr slouží i k zajištění větší bezpečnosti v prostoru před hlavním vstupem do školy, kdy by mohlo dojít ke střetu žáků s technikou stavby.

Změnový list č. 9: Změna vyvolaná kvůli napojení spojovacího krčku a objektu ZŠ. Z tohoto důvodu je nutné podchycení stávající základové konstrukce na úroveň základové spáry spojovacího krčku dle Pokynu stavbě č. 1.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY

Změnový list č. 4: Položky odstranění a likvidace podkladních vrstev hřiště, které jsou odlišné od zadání projektu. Při výkopových pracích byly také nalezeny betonové konstrukce pod úrovní terénu, kterou projekt nepředpokládal a bude podléhat likvidaci. Dále odstranění případně demontáž a likvidaci herních prvků v prostoru nutném pro výstavbu objektu.

Změnový list č. 6: V prostoru budoucího napojení spojovacího krčku při výkopových pracech bylo zjištěno kabelové vedení, které škola využívá ke spojení staré a nové školy zejména k propojení digitálních hodin, školního rozhlasu a zvonění. Tyto sítě nebyly před zahájením prací uvedeny v PD. Veškeré sítě mimo PD a vyjádření DOSS byly považovány za nefunkční. Kvůli aktivnímu používání stávající kabeláže budou veškeré sítě v této trase pospojovány a přeloženy mimo plánovaný budoucí objekt.

Změnový list č. 8: Při výkopech stavební jámy těžkým bagrem se objevili obtíže s těžitelností zeminy a to zejména 3 m pod úrovní terénu. Zhotovitel si proto nechal zpracovat inženýrsko-geologický průzkum, v místě stavební jámy, na jehož základě vystavuje tento změnový list. Výsledkem průzkumu je stanovení skutečného zastoupení jednotlivých tříd těžitelnosti zeminy dle ČSN 73 3050 v prostoru hlavní stavební jámy a úrovní nejhlubšího výkopu.

- 1.4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ. Splnění zákonných limitů je uvedeno v příloze tohoto dodatku s názvem „Přehled změn a dodatků“.

II. ZMĚNY SOD

- 2.1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 **předmět díla** vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II. SOD dále provést (vícepráce), popř. neprovést práce (méněpráce) **uvedené v bodu I. tohoto dodatku č. 1, specifikované ve Změnových listech č. 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, jež tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.**
- 2.2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 **cenu díla**, a to tak, že **cena díla původně sjednaná v čl. V., bod 5.1 SOD je upravena takto:**

Celková cena dle SoD:

**39 444 525,84 Kč bez DPH
8 283 350,43 Kč DPH (21 %)
47 727 876,27 Kč včetně DPH**

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:

2 689 276, 88 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:

- 246 628,28 Kč

Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP):

2 442 648,60 Kč

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1:

**41 887 174,44 Kč bez DPH
8 796 306,63 Kč DPH
50 683 481,07 Kč včetně DPH**

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ujednání SOD jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: [redacted] Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě

3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 486/21/21 dne 15. 12. 2021.
- 3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho součást a stávají se rovněž součástí smluvního ujednání.

Přílohy:

Změnový list č. 1

Změnový list č. 3

Změnový list č. 4

Změnový list č. 6

Změnový list č. 8

Změnový list č. 9

Změnový list č. 10

Přehled změn a dodatků

V Praze dne viz el. podpis

Mgr. Zdeněk
Kučera, MBA

Digitálně podepsal

Mgr. Zdeněk

Kučera, MBA

Datum: 2022.01.04

15:13:16 +01'00'

.....
Za objednatele

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta

Vlasta
Končel
ová

Digitálně

podepsal Vlasta

Končelová

Datum:

2021.12.22

12:36:47 +01'00'

.....
Za zhotovitele

Vlasta Končelová
pověřená osoba

TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

1

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Městská část Praha 18 Sídlo: Bachyňská 639, 199 00 Praha 9 IČO: 002 31 321 DIČ: CZ00231321 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA starosta MČ Praha 18 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 	Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO: 261 69 522 DIČ: CZ26169522 Bankovní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Havel výkonný ředitel Ing. Kamil Vykydal výrobní ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský ředitel závodu ZPSC 
--	---

Název změnového listu:	PROTIHLUKOVÁ STĚNA
------------------------	--------------------

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Místo změny (patro atd.):	Západní část pozemku staveniště			
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.01 - Sportovní hala			
Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	viz akustická studie, čl. 5.6 Návrh protihlukových opatření			
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Změnový list zahrnuje dodatečné vybudování dočasné protihlukové stěny při západní straně objektu po nutnou dobu pro provedení nejhluchnějších prací vyplývajících z akustické studie z důvodu dodržení stanovených hygienických limitů hluku při stavební činnosti.			
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby	Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
ODPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	0,00 Kč
PŘÍPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	434 561,84 Kč
Celkem		434 561,84 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	
--	--

Ostatní

Přílohy:	č. 1 - Změnový list
	č. 2 - Rozpočet
	č. 3 - Revizní protokol
	č. 4 - Akustická studie

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		1
název	Protihluková stěna	

název stavby:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská
SoD:	ze dne 7. 6. 2021

objednatel	zhotovitel		
Městská část Praha 18	GEOSAN GROUP a.s.		
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9	spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze		
	U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín		
	předání objednateli ke kontrole		
	datum	26.8.2021	podpis
	zhotovitel	GEOSAN GROUP a.s.	
	objednatel	Městská část Praha 18	

cenová specifikace změnového listu

oddíl	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
006: Úpravy povrchu	kpl	1	218 880,00 Kč	218 880,00 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce	kpl	1	189 157,54 Kč	189 157,54 Kč
009: Přesun hmoti HSV	kpl	1	11 524,30 Kč	11 524,30 Kč
VRN: Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
CENA CELKEM				434 561,84 Kč

POPIS:	Změnový list zahrnuje dodatečné vybudování dočasné protihlukové stěny při západní straně objektu po nutnou dobu pro provedení nejhlučnějších prací vyplývajících z akustické studie z důvodu dodržení stanovených hygienických limitů hluku při stavební činnosti.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				1
	Jméno, příjmení	datum	podpis	
za objednatele		17.12.2021		
za zhotovitele		20.12.2021		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

ZL 01 - Protihluková stěna

Stavba: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY 434 561,84 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

CELKEM 434 561,84 Kč

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
ZL 01: Protihluková stěna							434 562	
006: Úpravy povrchu							210 880	
1.	SP	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek Montáž opláštění konstrukce OSB deskami, vč. dodávky materiálu. Pro zhotovení protihlukové stěny délky 60m, výšky 4m 60,0*4,0	m2	240,0	792,00	190 080	CS ÚRS 2021-2
2.	SP	619996R02	Příplatek za zhoršenou manipulaci s deskami, montáž desek ve výšce Příplatek za práci při montáži desek ve výšce. Položka č. 1 nezahrnuje s montáží ve výšce pro zhotovení protihlukové stěny délky 60m, výšky 4m 60,0*4,0	m2	240,0	120,00	28 800	R-položka
009: Ostatní konstrukce a práce							189 150	
3.	SP	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m Zhotovení protihlukové stěny délky 60m, výšky 4m 60,0*4,0	m2	240,0	56,70	13 608	CS ÚRS 2021-2
4.	SP	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	240,0	37,30	8 952	CS ÚRS 2021-2
6.	SP	941311211	Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použít pronájem 240m2 po dobu 5 měsíců (150 dní) 240,0*150	m2	35 000,0	2,46	86 560	CS ÚRS 2021-2
7.	SP	941321R03	Zlúžení a zavětrování protihlukové stěny Příplatek k montáži lehkého lešení za dodatečné ztužení a zavětrování konstrukce Zavětrování konstrukce pomocí ocelových trubek průměru 50 mm, ztužení provedeno každé 3 metry, stabilita zavětrování zajištěna připojením "pásku" z ocelové trubky průměr 50 mm do tvaru písmene A z obou namáhavých stran, stabilita nejnamáhavější části konstrukce - začátek stěny - provedena ztužením ve 2 výškových úrovních se zaplněním do stávající konstrukce podzděním oplacení. 60,0	m	60,0	220,00	13 200	R-položka
8.	H	552839R04	Ztužidla ocelová, včetně kotvících prvků Materiál, viz: pol. č. 7 60,0	m	60,0	280,00	16 800	R-položka
9.	SP	986068102	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontálních na dřevěné nebo ocelové konstrukci Protihluková stěna délky 60m, výšky 4m Demontáž opláštění konstrukce z OSB desek (60,0*4,0)*0,015	m3	3,6	5 190,00	18 684	CS ÚRS 2021-2
10.	SP	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2 60,0*4	m2	240,0	102,00	24 480	CS ÚRS 2021-2
11.	SP	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník Zagrábnutí spar mezi deskami práce 1 den: 8hod 8	hod	8,0	312,00	2 496	CS ÚRS 2021-2
12.	H	59071005	pěna pistolová PUR nízkoexpandní celoroční výdatnost dle výrobce 1 děza na 17m při tl. spáry 3 cm 1 děza = 0,88 litrů 24 svazových spar délky 4 m 6 vodorovných spar délky 60 m (24*4+6*60)/(3*17)/0,88	litr	10,16	234,00	2 378	CS ÚRS 2021-2
009: Přesun hmot HSV							11 524	
10.	SP	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km Demontáž opláštění konstrukce z OSB desek (60,0*4,0)*0,015	m3	3,6	645,00	2 322	CS ÚRS 2021-2
11.	SP	997131519	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných 3,6 m2 * 20 130 3,6*20	m3	72,0	50,50	3 636	CS ÚRS 2021-2
12.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Demontáž opláštění konstrukce z OSB desek odhad dle únosy 2,5	t	2,5	1 700,00	4 250	CS ÚRS 2021-2
13.	SP	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	5,501	239,29	1 316	dle rozpočtu k SoD
VRN: Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 000	
14.	ON	013002000	Projektové práce, statický návrh	kpl	1,0	15 000,00	15 000	R-položka

TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

3

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Městská část Praha 18 Sídlo: Bechyňská 636, 109 00 Praha 9 IČO: 002 31 321 DIČ: CZ00231321 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA starosta MČ Praha 18 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  	Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522 Bankovní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Havel výkonný ředitel Ing. Kamil Vykydal výrobní ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský ředitel závodu ZPSČ 
--	---

Název změnového listu:	PANELOVÁ KOMUNIKACE
------------------------	---------------------

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Místo změny (patro atd.):	Staništní komunikace z ulice Tvrdého
Změna specifikace pod stavební objekt:	SO.01 - Sportovní hala
Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	V projektantem řešeném POV je uvažován hlavní vjezd na stavenišť z jižní strany pozemku, zároveň zde má být umístěn mobilní jeřáb pro montáž vazníků. Z těchto důvodů se hlavní komunikací pro obsluhu stavby stává koridor podél severní strany stávajícího objektu a na staveništi byl umístěn stacionární jeřáb. Panelová komunikace je uvažována při severní straně pozemku na obslužné komunikaci a z části na atletické dráze. V těchto místech je veden horkovod spol. Pražská teplárenská a.s. pod úrovní terénu. Provedení panelové komunikace je nezbytně nutné z důvodu dodatečné ochrany horkovodu a zamezení poškození komunikace těžkou technikou. Dále bude nutné vytvoření staveništního vjezdu z ulice Tvrdého, kterým bude stavba obsluhována ze severní strany, jelikož pracovní a technologické postupy výstavby neumožňují příjezd pouze z ul. Rychnovská. Tento záměr slouží i k zajištění větší bezpečnosti v prostoru před hlavním vstupem do školy, kdy by mohlo dojít ke střetu žáků s technikou stavby.
Změna vyvolaná:	Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
ODPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	0,00 Kč
PŘÍPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	116 148,98 Kč
Celkem		116 148,98 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	
--	--

Ostatní

Přílohy:	č. 1 - Změnový list
	č. 2 - Rozpočet
	č. 3 - Fotodokumentace
	č. 4 - Situace - POV

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		3
název	Panelová komunikace	

název stavby:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská
SoD:	ze dne 7. 6. 2021

objednatel		zhotovitel	
Městská část Praha 18		GEOSAN GROUP a.s.	
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9		spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze	
		U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín	
		předání objednateli ke kontrole	
		datum	26.8.2021
		zhotovitel	GEOSAN GROUP a.s.
		objednatel	Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu				
oddíl	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	116 148,98 Kč	116 148,98 Kč
CENA CELKEM				116 148,98 Kč

POPIS:	
	V projektantem řešeném POV je uvažován hlavní vjezd na staveniště z jižní strany pozemku, zároveň zde má být umístěn mobilní jeřáb, kterým má být stavba obsluhována. Z těchto důvodů se hlavní komunikaci pro obsluhu stavby stává koridor podél severní strany stávajícího objektu a na staveništi byl umístěn stacionární jeřáb. Panelová komunikace je uvažována při severní straně pozemku na obslužné komunikaci a z části na atletické dráze. V těchto místech je veden horkovod spol. Pražská teplárenská a.s. pod úrovní terénu. Provedení panelové komunikace je nezbytně nutné z důvodu dodatečné ochrany horkovodu a zamezení poškození komunikace těžkou technikou. Původní ochrana atletické dráhy sloužila pouze jako ochrana proti poškození vlivem stavební činnosti, je proto odečtena z důvodu nedostatečné ochrany před jízdou těžkou technikou. Dále bude nutné vytvoření staveništního vjezdu z ulice Tvrdého, kterým bude stavba obsluhována ze severní strany, jelikož pracovní a technologické postupy výstavby neumožňují příjezd pouze z ul. Rychnovská. Tento záměr slouží i k zajištění větší bezpečnosti v prostoru před hlavním vstupem do školy.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				3
	Jméno, příjmení	datum	podpis	
za objednatele		13.12.2021		
za zhotovitele		20.12.2021		
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.				

poznámka	
----------	--

ZL 03 - Panelová komunikace

Stavba: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY 116 148,98 Kč

ODPOČTY

CELKEM 116 148,98 Kč

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
ZL 03: Panelová komunikace							116 149	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							116 149	
1.	SUB	VRN.007	Ochrana ošlechů dráhy během výstavby např. silničními panely, - montáž, pronájem, demontáž, uvedení do pův. stavu Pozdější ochrany - horková pod obalovou komunikací Přípočet 149 komunikace, jako ochrana horkovou příjezd z ul. tvořícího	m2	140,0	829,64	116 149	dle rozpočtu k SoD
					140,0			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		4
název	Odstranění hřiště	
název stavby:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská	
SoD:	ze dne 7. 6. 2021	

objednatel		zhotovitel	
Městská část Praha 18		GEOSAN GROUP a.s.	
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9		spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze	
		U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín	
		předání objednateli ke kontrole	
		datum	26.8.2021
		zhotovitel	GEOSAN GROUP a.s.
		objednatel	Městská část Praha 18
cenová specifikace změnového listu			
oddíl	m.j.	množství	cena / mj
001: Zemní práce	kpl	1	36 471,28 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce	kpl	1	112 684,00 Kč
099: Přesun hmot HSV	kpl	1	491 666,06 Kč
CENA CELKEM			640 821,34 Kč

POPIS:	Změnový list obsahuje položky odstranění a likvidace podkladních vrstev hřiště, které jsou odlišné od zadání projektu. Při výkopových pracích byly také nalezeny betonové konstrukce pod úrovní terénu, kterou projekt nepředpokládal a bude podléhat likvidaci. Dále odstranění případně demontáž a likvidaci herních prvků v prostoru nutném pro výstavbu objektu.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			4
	Jméno, příjmení	datum	podpis
za objednatele		13.12.2021	
za zhotovitele		20.12.2021	
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.			

poznámka	
----------	--

ZL 04 - Odstranění hřiště

Stavba: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY	721 688,05 Kč
ODPOČTY	-80 766,71 Kč
CELKEM	640 921,34 Kč

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
ZL 04: Odstranění hřiště							640 921	
001: Zemní práce							36 471	
1.	SP	113107213	ODPOČET - Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 skladba antukového sportoviště vč. podkladní vrstvy výměra dle projektanta ODPOČET: -476,0	m2	- 476,0	28,28	- 13 461	dle rozpočtu k SoD
2.	SP	113107242	Odstranění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 10 cm živice ze souvrství hřiště výměra dle rozpočtu k SoD 476	m2	476,0	45,80	21 801	CS ÚRS 2021-2
3.	SP	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 30 cm škváry ze souvrství hřiště výměra dle rozpočtu k SoD 476	m2	476,0	59,10	28 132	CS ÚRS 2021-2
009: Ostatní konstrukce a práce							112 604	
4.	SP	966001R01	Demontáž dětské houpačky - hopsadlo vč. zeminých prací a odstranění základu hopsadla počet ks: 3	kus	3,0	3 100,00	9 300	R-položka
5.	SP	966001R02	Odstranění pískoviště	kus	1,0	5 700,00	5 700	R-položka
6.	SP	966001R03	Odstranění dětského domku	kus	1,0	5 800,00	5 800	R-položka
7.	SP	966001R04	Odstranění prolézačky se skuzavkou	kus	1,0	7 500,00	7 500	R-položka
8.	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB základ zjištěn v průběhu zeminých prací 0,6*0,8*30	m3	14,4	5 660,00	81 504	CS ÚRS 2021-2
099: Přesun hmot HSV							491 666	
9.	SP	997013655	ODPOČET - Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	- 238,0	282,80	- 67 306	dle rozpočtu k SoD
10.	SP	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením PŘÍPOČET dle vážních listů ze dne 20.8.2021 277,12*156,54 hourání základů 36 odpočet dle rozpočtu k SoD -238,00	t	231,66	174,03	40 316	dle rozpočtu k SoD
11.	SP	997013509	Poplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Vzdálenost na skládku 20 km (231,66)*19	t	4 401,54	5,44	23 944	dle rozpočtu k SoD
12.	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) asfaltových povrchů dle vážních listů ze dne 20.8.2021 celkem: 156,54	t	156,54	2 310,00	361 607	CS ÚRS 2021-2
13.	SP	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 dle vážních listů ze dne 20.8.2021 celkem: 277,12	t	277,12	282,80	78 370	dle rozpočtu k SoD
14.	SP	997013913	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 Pískoviště 0,1	t	0,1	3 045,50	305	dle rozpočtu k SoD
15.	SP	997013911	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 dětský domek a prolézačky 0,3*0,0	t	1,1	1 700,00	1 870	CS ÚRS 2021-2
16.	SP	997013502	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 žb základ 36	t	36,0	1 460,00	52 560	CS ÚRS 2021-2

TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

6

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Městská část Praha 18 Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 IČO: 002 31 321 DIČ: CZ00231321 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA starosta MČ Praha 18 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  PRAHA 18 MĚSTSKÁ ČÁST LEŘANY	Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522 Bankovní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Havel výkonný ředitel Ing. Kamil Vykydal výrobní ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský ředitel závodu ZPSČ  geosan GROUP
---	--

Název změnového listu:	PŘELOŽKA KABELŮ SEK
------------------------	---------------------

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Místo změny (patro atd.):			
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.01 - Sportovní hala		
Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:			
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	V prostoru budoucího napojení spojovacího krčku při výkopových pracích bylo zjištěno kabelové vedení, které škola využívá ke spojení staré a nové školy zejména k propojení digitálních hodin, školního rozhlasu a zvonění. Tyto sítě nebyly před zahájením prací uvedeny v PD. Veškeré sítě mimo PD a vyjádření DOSS byly považovány za nefunkční. Kvůli aktivního používání stávající kabeláže budou veškeré sítě v této trase pospojovány a přeloženy mimo plánovaný budoucí objekt.		
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
ODPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	0,00 Kč
PŘÍPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	121 224,00 Kč
Celkem		121 224,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	
--	--

Ostatní

Přílohy:	č. 1 - Změnový list
	č. 2 - Rozpočet
	č. 3 - Situace přeložky SEK
	č. 4 - Fotodokumentace

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		6
název	Přeložka kabelů SEK	
název stavby:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská	
SoD:	ze dne 7. 6. 2021	

objednatel		zhotovitel		
Městská část Praha 18		GEOSAN GROUP a.s.		
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9		spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze		
zastoupená p. [REDACTED]		U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín		
předání objednateli ke kontrole				
datum	27.8.2021	podpis		
zhotovitel	GEOSAN GROUP a.s.			
objednatel	Městská část Praha 18			
cenová specifikace změnového listu				
oddíl	m.j.	množství	cena / m]	cena / oddíl
001: Zemní práce	kpl	1	25 776,00 Kč	25 776,00 Kč
003: Svislé konstrukce	kpl	1	9 792,00 Kč	9 792,00 Kč
922: Slaboproud	kpl	1	82 436,00 Kč	82 436,00 Kč
946: Zemní práce při externích montážích	kpl	1	3 220,00 Kč	3 220,00 Kč
CENA CELKEM				121 224,00 Kč

POPIS:	V prostoru budoucího napojení spojovacího krčku při výkopových pracích bylo zjištěno kabelové vedení, které škola využívá ke spojení staré a nové školy zejména k propojení digitálních hodin, školního rozhlasu a zvonění. Tyto sítě nebyly před zahájením prací uvedeny v PD. Veškeré sítě mimo PD a vyjádření DOSS byly považovány za nefunkční. Kvůli aktivnímu používání stávající kabeláže budou veškeré sítě v této trase pospojovány a přeloženy mimo plánovaný budoucí objekt.
--------	---

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			6
	Jméno, příjmení	datum	podpis
za objednatele	[REDACTED]	13.12.2021	[REDACTED]
za zhotovitele	[REDACTED]	20.12.2021	[REDACTED]
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.			

poznámka	
----------	--

ZL 06 Přeložka kabelů SEK

Stavba: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY 121 224,00 Kč
ODPOČTY 0,00 Kč
CELKEM 121 224,00 Kč

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
ZL 06: Přeložka kabelů SEK								121 224
001: Zemní práce								25 776
1.	SP	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m ³	m ³	24,0	352,00	8 448	ÚRS 2021-2
			40*0,6*1		24,0			
2.	SP	132102101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m ³	24,0	404,00	9 696	ÚRS 2021-2
			40*0,6*1		24,0			
3.	SP	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	48,0	34,00	1 632	ÚRS 2021-2
			40*0,6*1*2		48,0			
4.	SP	174112101	Zásyp jam, šachot a rýh do 30 m ³ sypáním se zkrutným při překopech inženýrských silnic	m ³	24,0	250,00	6 000	ÚRS 2021-2
			40*0,6*1		24,0			
003: Svislé konstrukce								9 792
5.	MP	366905R00	CHRÁNICÍ OHEBNÁ KOPFLEX KF 09050 BA ČERVENÁ 450N 50/41MM	m	100,0	61,20	9 792	R-položka
			40:1ks kabel odřezací		40,0			
			3*40; 3ks kabelu 24x1,5mm		120,0			
022: Slaboproud								82 436
6.	MP	210810026	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKVD, CYKYDY, NYM, NYY, VSLY 750 V 24x1,5mm ² uložených volně	m	120,0	22,70	2 724	ÚRS 2021-2
			3*40		120,0			
7.	II	34111185	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm ²	m	120,0	165,00	19 800	ÚRS 2021-2
8.	MP	220061532	Montáž kabelů návěsní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 4 P	m	40,0	25,10	1 004	ÚRS 2021-2
			40		40,0			
9.	II	34121604	Kabel sdělovací TCEKPFLE 4 P 1,0 D K1602004	m	40,0	33,00	1 320	ÚRS 2021-2
			40		40,0			
10.	MP	210040R02	montáž spojky kabelů 24x1,5 vč. mat	kus	6,0	3 380,00	20 280	R-položka
11.	MP	210040R03	montáž spojky kabelů 3x0,8 vč. mat	kus	6,0	1 800,00	10 800	R-položka
12.	MP	21010R04	Vyléčení závady na obnaženém kabelu 3*40+1*40; kabely 24x1,5, kabely 3*0,8	m	160,0	49,60	7 936	R-položka
					160,0			
13.	MP	210292R05	Zkoušky kabelů a testování	kpl	1,0	6 500,00	6 500	R-položka
14.	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	24,0	503,00	12 072	R-položka
			Vyhledávání místa zapojení rozvodu v nové budově školy					
			3*8; počet hodin		24,0			
046: Zemní práce při externích montážích								3 220
15.	MP	460671114	Výstrožná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	40,0	18,00	720	ÚRS 2021-2
			40		40,0			
16.	MP	46998R06	Doprava materiálů + ostatní přesun hmot	kpl	1,0	2 500,00	2 500	R-položka
			1.0;práva a přesun hmot		1,0			

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Městská část Praha 18 Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 IČO: 002 31 321 DIČ: CZ00231321 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA starosta MČ Praha 18 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  PRAHA 18 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18	Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522 Bankovní ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Havel výkonný ředitel Ing. Kamil Vykydal výrobní ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský ředitel závodu ZPSC  geosan GROUP
---	---

Název změnového listu:	Změna zařídění zeměiny
------------------------	------------------------

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Místo změny (patro atd.):				
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.01 - Sportovní hala			
Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:				
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Při výkopech stavební jámy těžkým bagrem se objevili oblíže s těžitelností zeminy a to zejména 3 m pod úrovní terénu. Zhotovitel si proto nechal zpracovat inženýrsko-geologický průzkum, v místě stavební jámy, na jehož základě vystavuje tento změnový list. Výsledkem průzkumu je stanovení skutečného zastoupení jednotlivých tříd těžitelnosti zeminy dle ČSN 73 3050 v prostoru hlavní stavební jámy a úrovní nejhlubšího výkopu.			
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby	Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
ODPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	-160 281,77 Kč
PŘÍPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	1 048 680,31 Kč
Celkem		888 398,54 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	
--	--

Ostatní

Přílohy:	č. 1 - Změnový list
	č. 2 - Rozpočet
	č. 3 - Průvodní list ke změnovému listu
	č. 4 - Inženýrsko-geologický průzkum SG geotechnika

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		8
název	Změna zařídění zeminy	
název stavby:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská	
SoD:	ze dne 7. 6. 2021	

objednatel		zhotovitel		
Městská část Praha 18		GEOSAN GROUP a.s.		
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9		spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze		
		U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín		
		předání objednateli ke kontrole		
		datum	7.10.2021	podpis
		zhotovitel	GEOSAN GROUP a.s.	
		objednatel	Městská část Praha 18	
cenová specifikace změnového listu				
oddíl	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
ZL 08: Změna zatřídění zeminy - ODPOČET	kpl	1	-160 281,77 Kč	-160 281,77 Kč
ZL 08: Změna zatřídění zeminy - PŘÍPOČET	kpl	1	1 048 680,31 Kč	1 048 680,31 Kč
CENA CELKEM				888 398,54 Kč

POPIS:	Při výkopech stavební jámy těžkým bagrem se objevily obtíže s těžitelností zeminy a to zejména 3 m pod úrovní terénu. Zhotovitel si proto nechal zpracovat inženýrsko-geologický průzkum, v místě stavební jámy, na jehož základě vystavuje tento změnový list. Výsledkem průzkumu je stanovení skutečného zastoupení jednotlivých tříd těžitelnosti zeminy dle ČSN 73 3050 v prostoru hlavní stavební jámy a úrovně nejhlubšího výkopu, 5,5 m pod úrovní terénu.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			8
	Jméno, příjmení	datum	podpis
za objednatele		13.12.2021	
za zhotovitele		20.12.2021	
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.			
poznámka			

ZL 08 Změna zatřídění zeminy

Stavba: Spoltrovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY
1 048 680,31 Kč
ODPOČTY
-160 281,77 Kč
CELKEM
888 398,54 Kč

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Conová soustava
ZL 08: Změna zatřídění zeminy						888 399	
ZL 08: Změna zatřídění zeminy - ODPOČET						- 160 282	
001: Zemní práce						- 160 282	
1.	SP	131251108	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	- 777,741	48,95	- 39 070 dle rozpočtu k SoD
Od úrovně 0,00 do úrovně -3,700; 75% zeminy třídy 3							
Stavební jáma							
(2921,371-6,320-56,878) * (-0,25)							
-6,32-56,878							
4.	SP	131251206	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	- 255,68	236,00	- 60 340 dle rozpočtu k SoD
Od úrovně 0,00 do úrovně -3,700; 75% zeminy třídy 3							
Stavební jáma							
(977,830-1,496-13,467) * (-0,25)							
-1,496-13,467							
7.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 1 033,421	38,07	- 39 342 dle rozpočtu k SoD
777,741							
- 255,68							
9.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 10 334,21	2,18	- 22 529 dle rozpočtu k SoD
777,741 * (-10)							
255,68 * (-10)							
ZL 08: Změna zatřídění zeminy - PŘÍPOČET						1 048 680	
001: Zemní práce						1 048 680	
2.	SP	131351106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	771,422	191,00	147 342 ÚRS 2021-2
Od úrovně 0,00 do úrovně -3,700; 25% zeminy třídy 4							
Stavební jáma							
(2921,371-6,320-56,878) * 0,25							
Od úrovně -3,700 do úrovně -5,500; 90% zeminy třídy 4							
Dojezd výtahu							
(4,405*2,750*1,75)*0,9							
(3,490*(11,305+5,5)*1,75*0,5)*0,9							
(7,5*1,6*0,9*0,5)*0,9							
-13,467							
3.	SP	131451100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	6,32	1 280,00	8 090 ÚRS 2021-2
Od úrovně -3,700 do úrovně -5,500; 10% zeminy třídy 5							
Dojezd výtahu							
(4,405*2,750*1,75)*0,1							
(3,490*(11,305+5,5)*1,75*0,5)*0,1							
(7,5*1,6*0,9*0,5)*0,1							
-1,496							
5.	SP	131351206	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	254,184	326,00	82 884 ÚRS 2021-2
Od úrovně 0,00 do úrovně -3,700; 25% zeminy třídy 4							
Stavební jáma							
(977,830-1,496-13,467) * 0,25							
Od úrovně -3,700 do úrovně -5,500; 90% zeminy třídy 4							
Dojezd výtahu							
(11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,9							
(11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,1							
(11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,1							
(11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,1							
6.	SP	131451201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	1,496	1 940,00	2 903 ÚRS 2021-2
Od úrovně -3,700 do úrovně -5,500; 10% zeminy třídy 5							
Dojezd výtahu							
(11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,1							
8.	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 033,421	314,00	324 494 ÚRS 2021-2
777,741							
255,68							
10.	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10 334,21	24,10	249 054 ÚRS 2021-2
777,741*10							
255,68*10							
11.	SP	128401101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5	m3	3,634	1 390,00	5 051 ÚRS 2021-2
(4,405*(2,750+5,5)*1)*0,1							
(4,405*(2,750+5,5)*1)*0,1							
12.	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	539,574	217,54	117 379 dle rozpočtu k SoD

Rozdíl objemové tíhy vytěžené zeminy oproti rozpočtu SoD

ODPOČET: nevyužitá zemina;

$o(2921,371+977,03) \cdot 1,6$

$o-(1933,62+1066,291) \cdot 1,6$

nezískoučat; -1438,064

- 1 438,064

PŘÍPOČET objemová tíha dle SG geotechnika

$o(2921,371+977,03) \cdot 2,2$

$o-(1933,62+1066,291) \cdot 2,2$

nezískoučat; 1978,430

1 978,430

13.	SP	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziklárky Zemina využitá na přetěsnění zasypaná na nezáporné v průběhu stavby - nebylo součástí rozpočtu k SoD 1933,62+1066,291	m3	2 999,911	19,90	59 698	URS 2021-2
14.	SP	131351109	Uložení jímky nezaplněných v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně Výkopové práce rozšíření o výkop pod spojovací křes. z původní žs na úroveň -3,1 m na úroveň 3,62 (rozdlil 0,52m) jáma plocha 63,36 m2, mocnost 52 cm/63,36*0,52 svahování úhel 1:0,5 = mocnost zeminy ve svahu 0,45; (((6,1+3,1)*4,52)/2)*0,45	m3	42,304	101,00	8 000	URS 2021-2
15.	SP	162761137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 42,304	m3	42,304	314,00	13 283	URS 2021-2
16.	SP	162761139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m 42,304*10	m3	423,04	24,10	10 195	URS 2021-2
17.	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovité) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 objemová tíha dle SG geotechnika; (42,304)*2,2	t	93,069	217,54	20 246	dle rozpočtu k SoD

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Městská část Praha 18 Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 IČO: 002 31 321 DIČ: CZ00231321 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: XXXXXXXXXX Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA starosta MČ Praha 18 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  PRAHA 18 MĚSTSKÁ ČÁST MĚSTO	Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522 Bankovní ústav: XXXXXXXXXX Číslo účtu: XXXXXXXXXX Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Havel výkonný ředitel Ing. Kamil Vykydal výrobní ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský ředitel závodu ZPSC  geosan GROUP
--	--

Název změnového listu:	Podchycení základů
------------------------	--------------------

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Místo změny (patro atd.):				
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.01 - Sportovní hala			
Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:				
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Změna vyvolaná kvůli napojení spojovacího krčku a objektu ZŠ. Z tohoto důvodu je nutné podchycení stávající základové konstrukce na úroveň základové spáry spojovacího krčku dle Pokynu stavbě č. 1.			
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby	Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
ODPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	0,00 Kč
PŘÍPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	86 924,81 Kč
Celkem		86 924,81 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	
--	--

Ostatní

Přílohy:	č. 1 - Změnový list
	č. 2 - Rozpočet
	č. 3 - Průvodní list ke změnovému listu
	č. 4 - Pokyn stavbě č. 1
	č. 5 - D.1.1.208_Detail_R.01
	č. 6 - Fotodokumentace - zajištění stávajícího objektu ZŠ

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		9
název	Podchycení základů	

název stavby:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská
SoD:	ze dne 7. 6. 2021

objednatel	zhotovitel		
Městská část Praha 18	GEOSAN GROUP a.s.		
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9	spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze		
	U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín		
	předání objednateli ke kontrole		
	datum	7.10.2021	podpis
	zhotovitel	GEOSAN GROUP a.s.	
	objednate	Městská část Praha 18	

cenová specifikace změnového listu				
oddíl	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
001: Zemní práce	kpl	1	31 003,62 Kč	31 003,62 Kč
002: Základy	kpl	1	35 330,32 Kč	35 330,32 Kč
004: Vodorovné konstrukce	kpl	1	1 771,56 Kč	1 771,56 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce	kpl	1	15 447,00 Kč	15 447,00 Kč
998: Přesun hmot	kpl	1	3 372,31 Kč	3 372,31 Kč
CENA CELKEM				86 924,81 Kč

POPIS:	Změna vyvolaná kvůli napojení spojovacího krčku a objektu ZŠ. Z tohoto důvodu je nutné podchycení stávající základové konstrukce na úroveň základové spáry spojovacího krčku dle Pokynu stavbě č. 1.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			9
	Jméno, příjmení	datum	podpis
za objednatele		17.12.2021	
za zhotovitele		20.12.2021	
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.			

poznámka	
----------	--

ZL 09 Podchycení základů

Stavba: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY
86 924,81 Kč
ODPOČTY
0,00 Kč
CELKEM
86 924,81 Kč

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
ZL 09: Podchycení základů - 1. FÁZE							86 925	
001: Zemní práce							31 004	
3.	SP	132400020R01	Hloubená výkopávka pod základů v hornině 4 Pod základem (vč. manipulačního prostoru), zemina pod základovou deskou byla prokládána kameny ztěžující tuhní výkopové práce 0,690*5,700*10,615+0,150*1,2	m3	3,96	6 795,00	26 911	ÚRS 2021-2
5.	SP	102751137	Vodorovné přemístění plus 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 3,96	m3	3,96	314,00	1 243	ÚRS 2021-2
7.	SP	102751139	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m 3,96*10	m3	39,6	24,10	954	ÚRS 2021-2
8.	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 přepočteno objemovou tíhou zeminy 3,96*2,2	t	8,712	217,54	1 895	ÚRS 2021-2
002: Základy							35 330	
11.	H	59912505	maltá cementová MC10 pojivo CEM II nebo CEM III s přísadou Dle dodacího listu: 63 pytlů spotřeba dle výrobce 16,6 l /pytel (0,0166 m3/pytel) 63*0,0166	m3	1,046	2 510,00	2 625	ÚRS 2021-2
12.	H	59932590	potěr cementový CP 25 kamenivem frakce 0/4mm Dle dodacího listu: 42 pytlů spotřeba dle výrobce 16,6 l /pytel (0,0166 m3/pytel) 42*0,0166	m3	0,697	2 870,00	2 001	ÚRS 2021-2
13.	II	59562015	maltá opravná cementová modifikovaná polymerem s inhibátorem koroze se statickou funkcí třídy pevnosti R4 Dle dodacího listu: 6 pytlů, 1 pytel = 25 kg 6*25	kg	150,0	32,10	4 815	ÚRS 2021-2
####	SP	270232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlními betonovými na MC 0,6*1*5,7	m3	3,42	7 570,00	25 889	ÚRS 2021-2
004: Vodorovné konstrukce							1 772	
####	SP	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 10/20 II do 150 mm 0,6*5,7	m2	3,42	510,00	1 772	ÚRS 2021-2
009: Ostatní konstrukce a práce							16 447	
15.	SP	975011321	Podpěrné dřevění při podezdívání základů II přes 450 do 600 mm výzdívka v do 2 m tl podchycení do 1 m délka základů 5,7	m	5,7	2 710,00	15 447	ÚRS 2021-2
009: Přesun hmot							3 372	
146.	SUB	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou světlovou konstrukcí - monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného / vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	14,093	239,29	3 372	dle rozpočtu k SoD
					14,093			

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Městská část Praha 18 Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 IČO: 002 31 321 DIČ: CZ00231321 Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: XXXXXXXXXX Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA starosta MČ Praha 18 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXX	Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522 Bankovní ústav: XXXXXXXXXX Číslo účtu: XXXXXXXXXX Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Havel výkonný ředitel Ing. Kamil Vykydal výrobní ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský ředitel závodu ZPSČ
---	--

Název změnového listu:	Úprava šaten
------------------------	--------------

Přesný popis Viceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Místo změny (patro atd.):				
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.01 - Sportovní hala			
Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:				
Přesný popis Viceprací a Méněprací:	Navýšení rozsahu prací povrchových úprav a instalací za účelem zvýšení morální i fyzické hodnoty prostor. Navýšení zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v prostorách nových šaten a chodby ke spojovacímu krčku.			
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby	Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
ODPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	-5 579,79 Kč
PŘÍPOČTY	SO.01 - Sportovní hala	160 148,89 Kč
Celkem		154 569,09 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	
--	--

Ostatní

Přílohy:	č. 1 - Změnový list
	č. 2 - Rozpočet
	č. 3 - Přívodní list ke změnovému listu
	č. 4 - Fotodokumentace - úprava šaten

poznámka	
----------	--

ZL 10 Úprava šaten

Stavba: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Objekt: SO01 - Sportovní hala

PŘÍPOČTY 160 140,89 Kč

ODPOČTY -5 579,79 Kč

CELKEM 164 569,09 Kč

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
------	-----	-----	-------	----	-----------------	------------	------	-----------------

ZL 10: Úprava šaten ZŠ - ODPOČTY

- 5 580

766: Konstrukce truhlářské

- 5 580

D+M výklopné plastové okno s dvojsklem, velikost 850x300mm, barva bílá

- 5 283

okno ve stávající čisti - požadavek investora ponechat stávající

-2; výměra položky

- 2,0

33.	SUB	O/yy	D+M výklopné plastové okno s dvojsklem 1200x500mm, barva bílá	kus	- 1,0	2 316,76	- 2 317	dle rozpočtu k SoD
-----	-----	------	---	-----	-------	----------	---------	--------------------

okno ve stávající čisti - požadavek investora ponechat stávající

-1; výměra položky

- 1,0

ZL 10: Úprava šaten ZŠ - PŘÍPOČTY

160 149

006: Úpravy povrchu

39 686

1.	SP	612021012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	16,74	904,00	15 133	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	---	----	-------	--------	--------	------------

plocha omítek obvod, tl. omítky 30 mm (6,2*2,7)

16,74

2.	SP	611321142	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	8,0	375,00	3 000	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	---	----	-----	--------	-------	------------

plocha omítek stropů

4,0

plocha nosníků

4,0

3.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,088	303,00	6 087	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	---	----	--------	--------	-------	------------

plocha omítek 401; (6,2*3*2,7)*0,4

20,088

4.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,055	807,00	12 149	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	---	----	--------	--------	--------	------------

okno plastové 1200x400, špaleta; 2* (0,700+1,500)*0,550

2,42

okno plastové 850x300, 2x, špaleta; 2* (0,700+2,100)*0,550

3,08

dveře; 0,45* (2+0,9)+0,75* (2+0,9)

9,555

5.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	60,320	65,50	3 296	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	--	----	--------	-------	-------	------------

plocha omítek stropů

4,0

okno plastové 1200x400, špaleta; 2* (0,700+1,500)*0,550

2,42

okno plastové 850x300, 2x, špaleta; 2* (0,700+2,100)*0,550

3,08

plocha nosníků

4,0

plocha omítek obvod; (6,2*2,7)

16,74

plocha omítek 401; (6,2*3*2,7)*0,4

20,088

009: Ostatní konstrukce a práce

27 686

6.	SP	976011141	Omíčení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	8,0	36,50	292	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	--	----	-----	-------	-----	------------

plocha omítek stropů

4,0

plocha nosníků

4,0

7.	SP	976013161	Omíčení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	20,088	47,40	952	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	--	----	--------	-------	-----	------------

plocha omítek 401; (6,2*3*2,7)*0,4

20,088

8.	SP	976013191	Omíčení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,74	94,80	1 587	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	---	----	-------	-------	-------	------------

plocha omítek obvod; (6,2*2,7)

16,74

9.	SP	965040111	Družení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	74,149	156,00	11 716	ÚRS 2021-2
----	----	-----------	--	----	--------	--------	--------	------------

plocha podlahy betonu; (6,2*6,2)

39,44

plocha podlahy chodby; (2,65* (8,3+5,175))

35,709

10.	SP	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	76,88	72,10	5 543	ÚRS 2021-2
-----	----	-----------	--	----	-------	-------	-------	------------

plocha podlahy betonu; (6,2*6,2)*2

76,88

11.	SP	971020461	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	1,0	1 060,00	1 060	ÚRS 2021-2
-----	----	-----------	---	-----	-----	----------	-------	------------

1

1,0

12.	SP	97002131	Vybourání objímek, držáků nebo vložků ze zdiva cihelného	kus	24,0	54,70	1 313	ÚRS 2021-2
-----	----	----------	--	-----	------	-------	-------	------------

veškeré prvky ve zdivu; 11

11,0

zbytky potrubí; 1

4,0

laťování (31 m dílků + plech); 1

1,0

13.	SP	966072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,77	342,00	2 657	ÚRS 2021-2
-----	----	-----------	--	----	------	--------	-------	------------

0,5*2,1

1,05

0,5*2,1

1,05

0,5*2,1

1,05

1*2,1

2,1

14.	SP	965321111	Ochranný nátěr výtluču na cementové bázi stěn, lící klenob a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,6	238,00	381	ÚRS 2021-2
-----	----	-----------	--	----	-----	--------	-----	------------

0*0,2

1,6

15.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s ložnicovou podlahou v do 1,0 m zajištění do 150 kg/m2	m2	39,44	54,50	2 095	ÚRS 2021-2
-----	----	-----------	---	----	-------	-------	-------	------------

6,2*6,2

39,44

6,2*6,2

39,44

021: Silnoproud

21 937

16.	MP	210201092	Montáž svítidel zářivkových průmyslových závěsných na řetězcích 2 zdroje	kus	5,0	326,00	1 630	ÚRS 2021-2
-----	----	-----------	--	-----	-----	--------	-------	------------

5

5,0

17.	H	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláště PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	40,0	25,00	1 000	ÚRS 2021-2
-----	---	----------	--	---	------	-------	-------	------------

40

40,0

18.	II	x02	Svítilno Modus ESO LED4000RMK04ND IP40	kus	5,0	1 622,00	8 110	ÚRS 2021-2
-----	----	-----	--	-----	-----	----------	-------	------------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
19.	MP	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 4x1,5 mm ² uložených rovně	m	40,0	35,10	1 404	ÚRS 2021-2
					40,0			
20.	MP	x03	Vypínač ř. 1 A00	kus	11,0	342,41	3 767	ÚRS 2021-2
21.	MP	210010314	Montáž krabic nástěnných plastových kruhových KUEB/2-1902, KO97	kus	1,0	53,30	53	ÚRS 2021-2
					1,0			
22.	H	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	1,0	12,00	12	ÚRS 2021-2
23.	MP	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,0	41,30	41	ÚRS 2021-2
					1,0			
24.	H	40401010	detektor pohybu stropní 360°	kus	1,0	1 520,00	1 520	ÚRS 2021-2
25.	MP	210010108	Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	40,0	40,40	1 616	ÚRS 2021-2
					40,6			
					-			
26.	H	34571027	Lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 25 x 20	kus	40,0	24,90	996	ÚRS 2021-2
					40,0			
					-			

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Conová soustava
27.	MP	210121013	Montáž proudových chráničů dvoupolových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	145,00	145	ÚRS 2021-2
28.	H	X04 (35889050)	CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI - 10/1N/BI/003 10KA 263434	kus	1,0	1 643,00	1 643	ÚRS 2021-2
29.	MP	300100R05	036: Regulační zařízení Demontáž rozvaděče nástěnného včetně odpojení kabeláže	kus	1,0	820,00	820	ÚRS 2021-2
30.	SP	999281111	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,619	710,00	1 159	ÚRS 2021-2
31.	SUB	632451101	63: Podlahy a podlahové konstrukce Poděr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	42,85	240,38	10 300	dle rozpočtu k SoD
34.	SUB	776221111	776: Podlahy povlakové Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	42,85	228,41	9 787	dle rozpočtu k SoD
35.	SUB	20411010	PVC heterogenní zdělové akustická II 2,60mm, náslapná vrstva 0,70mm, zátláž 34/42, otlak do 0,07mm, - tlum 15dB, R10, hoflavost BII S1	m2	47,135	350,93	16 918	dle rozpočtu k SoD
36.	SP	999776103	Přesun hmot (násázní) pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,76	552,00	420	
37.	SUB	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 - podlah vč. dodávky materiálu	m2	42,85	32,63	1 398	dle rozpočtu k SoD
38.	SUB	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevností 30 MPA, tloušťky do 3 mm	m2	42,85	228,41	9 787	dle rozpočtu k SoD
39.	SUB	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	36,63	54,38	1 992	dle rozpočtu k SoD
40.	SUB	784161101	784: Dokončovací práce - malby a tapety Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,952	17,40	2 401	dle rozpočtu k SoD
41.	SUB	784221101	Malby z malířských směsí otluvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otluvzdorné dobře v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,952	27,19	3 751	dle rozpočtu k SoD
42.	MP	218012001	021: Síťoproud Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kv žily 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů ufožených volně nebo v liště	m	62,0	13,40	842	ÚRS 2021-2
43.	MP	218020R01	Demontáž s Molaminátového žlabu	m	11,5	45,00	518	ÚRS 2021-2
44.	MP	218020R02	Demontáž kabelových závěsů - lánenových pře 5 do 10 kabelů	m	12,0	68,00	816	ÚRS 2021-2
45.	MP	218020R03	Demontáž kabelových závěsů - lity do 2 kabelů	m	14,8	45,00	668	ÚRS 2021-2
46.	MP	218020R04	Demontáž věšáků a nosné kce z hliníku a pásovin	m	8,9	68,00	605	ÚRS 2021-2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
nosníky 3+3, 4+2, 5					0,9			
47.	MP	218040098	Demontáž nosiče svítlidel	kus	6,0	120,00	720	ÚRS 2021-2
6					6,0			
-					-			
48.	H	x05 (210200542)	Úprava rozvodnice	kpl	1,0	1 597,70	1 598	ÚRS 2021-2
49.	MP	x06	mimořádná revize	kpl	1,0	2 350,01	2 351	ÚRS 2021-2
50.	MP	x07	stavební přípomoc	kpl	1,0	1 560,00	1 560	ÚRS 2021-2
923: Potrubí							636	
51.	MP	230081021	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 31,0 mm, tl 2,9 mm	kus	2,533	211,00	535	ÚRS 2021-2
13132 - 1 ks - 3 m 17,6/2					2,533			
997: Přesun sutě							2 017	
52.	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovný) směsného stavebního a demoličního - zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,44	598,22	1 460	dle rozpočtu k SoD
2,44					2,44			
-					-			
53.	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,44	174,03	425	dle rozpočtu k SoD
2,44					2,44			
-					-			
54.	SUB	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k - ceně za každý další 1 započítáný 1 km přes 1 km	t	24,4	5,44	133	dle rozpočtu k SoD
2,44*10					24,4			
-					-			

Přehled změn a dodatků

Název akce:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská	Identifikační č. akce EDS/SMVS:	
Název veřejné zakázky:	Sportovní hala při ZŠ Rychnovská	Druh veřejné zakázky:	služební práce
řádná hodnota závazku (cena sledovaná ve smlouvě bez DPH):	39 444 525,84 Kč		

[illegible]

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

saunlinný přehled celkové ceny včetně zmn		
	Popis	Cena
	Původní smlouva	39 444 525,84
	Dodatek č. 1	2 442 648,61
	Realizační cena CELKEM vč. změn	41 887 174,45

Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 4 ZVZ	Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 5 ZVZ	Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 6 ZVZ	Cenový nárůst související se změnou podle § 222 odst. 5 a 6 ZVZ (ve smyslu ust. § 222 odst. 9)
0,41%	1,63%	5,41%	5,80%

Version dokumentu: 1.01